Протокол № 5
Заседания Координационного Совета
При Администрации Красюковского сельского  поселения по вопросам собираемости налогов
от 04.05.2012г.

сл. Красюковская
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Совета:
Обухов М.Н. –  Глава Красюковского сельского поселения;
Заместитель председателя совета:
Гладкая И.П. – начальник службы экономики и финансов;
Секретарь Совета:
Круглова Т.Н. – специалист II категории – экономист;
Члены Совета:
Бабакова А.М. – Специалист II категории по вопросам земельных, имущественных отношений, бытовому обслуживанию и торговле;
Повестка заседания:
1. Рассмотрение вопросов погашения задолженности перед бюджетом поселения и оценка реального состояния по физическим лицам:
Приглашены:
Физические лица:
– Крюков Алексей Алексеевич (сл.Красюковская, ул.Революции, 123).
по состоянию на 01.04.2012 г. числится задолженность по транспортному налогу в размере: 1,4 тыс.руб.
– Корнилов Олег Дмитриевич (х.Яново-Грушевский, ул.Огородняя, 23).
по состоянию на 01.04.2012 г. числится задолженность по транспортному налогу – 5,0 тыс.руб.
– Троянова Светлана Сергеевна (х.Яново-Грушевский, ул.Советская,8)
по состоянию на 01.04.2012 г. числится задолженность по транспортному налогу – 3,2 тыс.руб.
– Драчинский Владимир Владимирович (х.Яново-Грушевский, ул.Подгорная, 13)
по состоянию на 01.04.2012 г. числится задолженность по транспортному налогу в размере 3,3 тыс.руб.
– Песоцкая Анна Павловна (х.Яново-Грушевский, ул.Горная, 27, тел.8-951-533-07-91)
по состоянию на 01.04.2012 г. числится задолженность по транспортному налогу – 2,4 тыс.руб.

Заслушали: Песоцкая Анна Павловна
СОВЕТОМ ВЫНЕСЕНО РЕШЕНИЕ:
1.Задолженность погашена, платежное поручение предоставлено

Не явились:
– Крюков Алексей Алексеевич;
– Корнилов Олег Дмитриевич;
– Троянова Светлана Сергеевна;
– Драчинский Владимир Владимирович;
СОВЕТОМ ВЫНЕСЕНО РЕШЕНИЕ:
1. Пригласить на заседание координационного совета повторно;

2. Контроль возложить на начальника службы экономики и финансов –

     И.П. Гладкую.

Председатель Совета:                                                                               М.Н. Обухов

Секретарь Совета:                                                                               Т.Н. Круглова
Члены Совета:

И.П. Гладкая

А.Н. Бабакова

ОТЧЕТ
 к протоколу № 4 от 30.03.2012г.

Заседания Координационного Совета
При Администрации Красюковского сельского поселения по вопросам собираемости налогов
от 04.05.2012г.
сл. Красюковская
ИСПОЛНЕНИЕ ВЫНЕСЕНЫХ РЕШЕНИЙ:
1. Клочкова Наталья Петровна -  разобраться в налоговой до 06.04.2012г.

Работа по списанию данной задолженности ведется, срок продлен до 01.06.2012г.
2. Чопсиев Айдын Гаджимамед оглы – снять машину, проданную по генеральной доверенности, с учета. Закрыть ИП, погасить задолженность в пенсионный фонд.
            Вынесенные решения не исполнены. Написать письмо судебным

      приставам,   с просьбой принять меры.

3. Сахненков А.В., Чабыкин А.А. приглашены на координационный совет№6 от 18.05.2012 г.

4. ООО «Заря Дона» - погасит задолженность до 09.04.2012г.
Задолженность не погашена, разбираются в налоговой. Срок до 1.06.2012г.

Председатель Совета:                                                                               М.Н. Обухов

Секретарь Совета:                                                                               Т.Н. Круглова

Члены Совета:

И.П. Гладкая

А.Н. Бабакова